Frater Johannes Lijsscap (dg: co) filius naturalis quondam Ghisberti Lijsscap conventualis conventus de Porta Celi siti prope Buscumducis medietatem ad se sp[ectantem] #in hereditario redditu# quatuor plaustrorum lignorum scilicet laudabilium dictorum custber et #talium# qualium aliquis vehet pro suo p[re]mio (dg: quem redditum) solvendo hereditarie Martini et in Haenwijk supra (dg: traden) aquam tradendo ex una sextariata terre non cumulata dicta sleijc zesterzaet (dg: lans) lants dicta dat Cloetken sita in parochia de Ghestel (dg: de Her) prope Herlaer atque ex una (dg: u sextra) sextariata terre sita in dicta parochia (dg: in) apud domum Arnoldi Sterken atque ex hereditate dicta die Wade Beemt que annuatim dividitur contra hereditatem liberorum dictorum Pennincs Kijnderen sita in dicta parochia et quem redditum dominus Henricus filius quondam Gerardi de Neijnsel erga Arnoldum die Stercke de Haenwijk acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Alberto dicto Abe Mutsart (dg: cum) promittens super omnia ratam¹ et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et aliorum liberorum naturalium dicti quondam Ghisberti Lijsscap deponere. Testes datum Hehricus Godefridi et Aa datum quinta post jubilate.

BP 1181 p 019r 02 do 18-05-1397.

Godefridus van Beest, Henricus Dicbier heer van Mierlo en Ludingus Pijnappel beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 120 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (wo 25-07-1397; 13+30+25=68 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Godefridus de Beest Henricus Dicbier dominus de Mierle et Ludingus Pijnappel promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc centum et XX aude scilde Francie ad festum Jacobi proxime futurum persolvendos sub pena quinque. Testes datum supra.

BP 1181 p 019r 03 do 18-05-1397.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit grossum.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum suipra.

BP 1181 p 019r 04 do 18-05-1397.

Goeswinus Moedel van der Donc en Ghisbertus van de Doorn beloofden aan Jacobus Zeghers soen van Nijmegen 23½ oude schild evenveel voor een schild als de stad zal nemen, een helft te betalen met Sint-Jan (zo 24-06-1397) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397).

Goeswinus Moedel (dg: van denc d) van der Donc et Ghisbertus de Spina promiserunt indivisi super omnia Jacobo Zeghers soen de Novomag[io] XXIII et dimidium aude scilde scilicet dandum (dg: d) tantum pro quolibet aude scilt quantum oppidum capiet (dg: ad) mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: da) Dicbier et Wiel datum quinta post jubilate.